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Annotatsiya: Ushbu maqolada umumiy psixologiya fanining predmeti, maqsadi, 

vazifalari hamda uning zamonaviy jamiyatdagi o‘rni yoritilgan. Psixik jarayonlarning 

umumiy qonuniyatlari, shaxs rivojlanishining psixologik asoslari, idrok, xotira, tafakkur 

va motivatsiya kabi fundamental kategoriyalar ilmiy manbalar asosida tahlil qilindi. 

Tadqiqotda umumiy psixologiyaning amaliy ahamiyati, ta’lim, tibbiyot va boshqaruv 

sohalaridagi qo‘llanishi hamda inson faoliyatini tushunishdagi roli ilmiy yondashuvlar 

orqali ochib berildi. 

Kalit so‘zlar: psixika, psixologiya, idrok, xotira, tafakkur, shaxs, motivatsiya, psixik 

jarayonlar. 

Abstract: This article examines the subject, goals, and tasks of general psychology, 

including the main psychological processes and the mechanisms of personality 

development. Fundamental categories such as perception, memory, thinking, and 

motivation are analyzed based on scientific literature. The practical significance of 

general psychology in social life, education, healthcare, and management is discussed, as 

well as its role in understanding human behavior and mental activity. 

Keywords: psychology, mind, perception, memory, thinking, personality, 

motivation, cognitive processes. 

 

KIRISH 

Umumiy psixologiya psixologiya fanining asosiy tarmog‘i bo‘lib, inson 

psixikasining paydo bo‘lishi, rivojlanishi va faoliyat ko‘rsatish qonuniyatlarini 

o‘rganadi. Insonning xatti-harakati, motivlari, idroki, hissiyoti va tafakkuri 

psixologiyaning markaziy obyekti hisoblanadi. 

Bugungi kunda jamiyatda yuz berayotgan ijtimoiy-iqtisodiy o‘zgarishlar inson 

psixikasini chuqurroq o‘rganish zaruratini oshirmoqda. Shaxs rivojlanishini ilmiy 

asosda o‘rganish ta’lim, sog‘liqni saqlash, boshqaruv, pedagogika va boshqa ko‘plab 

sohalarda muhim ahamiyat kasb etadi. Psixologik bilimlar insonning o‘zini anglashiga, 

to‘g‘ri qaror qabul qilishiga, stressni boshqarishiga va samarali muloqotga yordam 

beradi. 

Maqolaning maqsadi — umumiy psixologiya asosiy bo‘limlari, tushunchalari va 

amaliy ahamiyatini ilmiy manbalar asosida yoritishdir. 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

1. Umumiy psixologiyaning predmeti va vazifalari 
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Umumiy psixologiyaning asosiy predmeti — psixik jarayonlar, psixik holatlar va 

shaxs xususiyatlarini o‘rganishdir. Asosiy vazifalari: 

psixik jarayonlarning rivojlanish mexanizmlarini aniqlash; idrok, xotira, nutq va 

tafakkur kabi hodisalarni tushuntirish; shaxs shakllanishining psixologik 

qonuniyatlarini o‘rganish; psixologik diagnostika va korreksiya uchun ilmiy asos 

yaratish. 

2. Psixik jarayonlarning asosiy turlari 

Psixik jarayonlar uch guruhga bo‘linadi: 

2.1. Bilish jarayonlari 

Idrok — tashqi olam predmetlarini sezgilar orqali yaxlit qabul qilish jarayoni. 

Xotira — ma’lumotni eslab qolish, saqlash va esga tushirishdan iborat jarayon. 

Tafakkur — voqealarni tahlil qilish, tushunchalar hosil qilish va muammolarni 

yechish qobiliyati. 

Tasavvur — ongda yangi obrazlar yaratish jarayoni. 

2.2. Hissiy jarayonlaremotsiyalar kayfiyat affektlar stress holatlari 

Emotsiyalar shaxsning ichki ehtiyojlari bilan bog‘liq holda yuzaga keladi va 

motivatsiyaning asosiy manbayi hisoblanadi. 

2.3. Irodaviy jarayonlar 

Iroda — maqsadga erishish yo‘lida to‘sqinliklarni yengish jarayoni. Irodaviy 

jarayonlar insonning xulq-atvorini boshqarishda muhim ahamiyatga ega. 

3. Shaxs rivojlanishining psixologik asoslari 

Shaxsning shakllanishiga biologik omillar, ijtimoiy muhit, tarbiya va faoliyat 

tizimli ta’sir ko‘rsatadi. Z. Freyd, J. Piajening kognitiv rivojlanish nazariyasi, E. 

Eriksonning psixososial bosqichlar haqidagi qarashlari shaxs rivojlanishining ilmiy 

asosidir. 

Umumiy psixologiya inson psixikasining eng asosiy qonuniyatlarini o‘rganuvchi 

fundamental fan bo‘lib, inson faoliyatini tushunishda muhim o‘rin tutadi. Maqolada 

psixik jarayonlar, shaxs xususiyatlari va motivatsion tizimlarning ilmiy mazmuni 

yoritildi. Tadqiqot natijalari umumiy psixologiyaning ta’lim, tibbiyot, boshqaruv va 

ijtimoiy sohalarda beqiyos ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi. 
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